

Dansk Gummi Teknik, Korsør ApS

Reskavej 19
4220 Korsør
CVR-nr. 31946166

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2018

Dirigent

Navn: Klaus René Møller Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Gummi Teknik, Korsør ApS

Reskavej 19

4220 Korsør

CVR-nr.: 31946166

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: www.dgt.dk

Direktion

Klaus René Møller Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fremstilling af gummivalser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udgør et overskud på 353 t.kr. før skat og anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.841.537	3.571
Personaleomkostninger	1	(3.230.687)	(3.112)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(87.455)</u>	<u>(137)</u>
Driftsresultat		523.395	322
Andre finansielle indtægter	3	50.202	36
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(220.330)</u>	<u>(228)</u>
Resultat før skat		353.267	130
Skat af årets resultat	5	<u>(82.473)</u>	<u>(31)</u>
Årets resultat		<u>270.794</u>	<u>99</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>270.794</u>	<u>99</u>
		<u>270.794</u>	<u>99</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.410.163	3.471
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.115	56
Materielle anlægsaktiver	6	3.492.278	3.527
Anlægsaktiver		3.492.278	3.527
Råvarer og hjælpematerialer		274.162	302
Varebeholdninger		274.162	302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.061.472	915
Igangværende arbejder for fremmed regning		179.389	130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		319.171	281
Andre tilgodehavender		24.670	3
Periodeafgrænsningsposter		22.523	17
Tilgodehavender		1.607.225	1.346
Omsætningsaktiver		1.881.387	1.648
Aktiver		5.373.665	5.175

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>859.218</u>	<u>589</u>
Egenkapital		<u>984.218</u>	<u>714</u>
Udskudt skat	8	<u>17.374</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser		<u>17.374</u>	<u>6</u>
Bankgæld		<u>2.692.445</u>	<u>2.726</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.692.445</u>	<u>2.726</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	170.000	300
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		774.407	858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.629	228
Skyldig selskabsskat		73.595	5
Anden gæld		<u>303.997</u>	<u>338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.679.628</u>	<u>1.729</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.372.073</u>	<u>4.455</u>
Passiver		<u>5.373.665</u>	<u>5.175</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	588.424	713.424
Årets resultat	0	270.794	270.794
Egenkapital ultimo	125.000	859.218	984.218

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.961.819	2.849
Pensioner	218.536	212
Andre omkostninger til social sikring	50.332	51
	3.230.687	3.112
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	107.455	147
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.000)	(10)
	87.455	137
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.565	11
Renteindtægter i øvrigt	38.614	25
Øvrige finansielle indtægter	23	0
	50.202	36
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.134	3
Øvrige finansielle omkostninger	215.196	225
	220.330	228

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	71.382	33
Ændring af udskudt skat	11.488	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	(397)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1)
	82.473	31
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.538.360	1.261.808
Tilgange	0	72.589
Kostpris ultimo	3.538.360	1.334.397
Af- og nedskrivninger primo	(66.662)	(1.206.361)
Årets afskrivninger	(61.535)	(45.921)
Af- og nedskrivninger ultimo	(128.197)	(1.252.282)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.410.163	82.115
		Pålydende
		værdi
	Antal	kr.
7. Virksomhedskapital		Nominel
Anparter	250	værdi
	250	kr.
		2017
		kr.
8. Udskudt skat		2016
Materielle anlægsaktiver	8.948	(1)
Tilgodehavender	8.426	7
	17.374	6

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	170.000	300	2.692.445	1.912.445
	170.000	300	2.692.445	1.912.445

	2017 kr.	2016 t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	170.592	89.964

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CRML Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebrev på 164 t.kr. samt virksomhedspant for 900 t.kr. Pantsætning omfatter varelager, igangværende arbejder, tilgodehavende samt driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på 1.597 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebrev på 3.200 t.kr. med sikkerhed i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 3.410 t.kr.
